



## Kali ApS

Strandstræde 13  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 31628393

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2020

---

**Klaus Bodilsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kali ApS

Strandstræde 13

3550 Slangerup

CVR-nr.: 31628393

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Klaus Bodilsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele i unoterede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 994 t.kr. mod et overskud på 408 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har i mindre grad påvirket udviklingen i selskabets investeringer i værdipapirer og kapitalandele negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets samlede finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(45.225)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.010.100	455.800
Andre finansielle omkostninger		(3.537)	(2.177)
<b>Årets resultat</b>		<b>994.063</b>	<b>408.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		994.063	408.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>994.063</b>	<b>408.398</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.894.598	3.954.698
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>4.894.598</b>	<b>3.954.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.894.598</b>	<b>3.954.698</b>
Andre tilgodehavender		450.000	150.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>450.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>179.216</b>	<b>344.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>629.216</b>	<b>494.565</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.523.814</b>	<b>4.449.263</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.155.890	2.215.990
Overført overskud eller underskud		2.174.661	2.040.698
<b>Egenkapital</b>		<b>5.455.551</b>	<b>4.381.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til associerede virksomheder		55.763	55.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.263</b>	<b>67.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.263</b>	<b>67.575</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.523.814</b>	<b>4.449.263</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.215.990	2.040.698	4.381.688
Valutakursreguleringer	0	(400)	0	(400)
Øvrige egenkapitalposter	0	80.200	0	80.200
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(150.000)	150.000	0
Årets resultat	0	1.010.100	(16.037)	994.063
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.155.890</b>	<b>2.174.661</b>	<b>5.455.551</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.738.708
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.738.708</b>
Opskrivninger primo	2.215.990
Valutakursreguleringer	(400)
Andel af årets resultat	1.010.100
Udbytte	(150.000)
Andre reguleringer	80.200
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.155.890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.894.598</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Tscherning Holding A/S	Hedehusene	A/S	10,0	48.946.511	10.101.631

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i aktiver.
